ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ    КРАСНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                от  1 апреля   2022г.                       № 21   О  проведении  месячника  по  благоустройству  и наведению  санитарного  порядка  на  территории  Красного сельского    поселения               В целях наведения санитарного порядка на территории сельского  поселения, п о с т а н о в л я ю: 1. Объявить на территории Красного сельского поселения месячник по  благоустройству и наведению санитарного порядка в   2022 году.             2.Провести на  территории  Красного  сельского  поселения субботник  по  благоустройству  28-29  апреля 2022 года.              3.  План мероприятий по благоустройству и  наведению  санитарного порядка  в населенных пунктах сельского поселения (приложение 1).              4.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.      Глава   Красного    сельского  поселения                                                 А.В.Кравцов

		2022-04-13T15:25:51+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Я - автор документа